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   01  Gartengeräte & Forsttechnik   –   22 Artikel 

Bild Artikelbeschreibung Menge Einzelpreis 
Netto 

 

Art.-Nr. 102020 

Stiga Akku-Rasentraktor  Estate 384e, neu 

· Akkubetrieben mit 4 x 10 Ah Lithium-Ionen-Akku 
· Schnittbreite 84 cm, Fangkorb 240 L 
· Nullwendekreis-Funktion für präzises Mähen 

2 Stk. 3.250,00 € 

 

Art.-Nr. 102022 

Alpina Rasentraktor AT3 108 HA, neu 

· Husqvarna-Motor 15,6 PS, Hydrostatantrieb 
· Schnittbreite 108 cm, Fangkorb 300 L 
· Geeignet für Flächen bis 5.000 m² 

3 Stk. 1.720,00 € 

 

Art.-Nr. 102023 

Stihl Rasentraktor  RT 6127 ZL, neu 

· EFI-Motor 25 PS, stufenloses Hydrostatgetriebe 
· Schnittbreite 127 cm, 6-fach Schnitthöhe 
· Komfortsitz mit Armlehnen 

2 Stk. 3.900,00 € 

 

Art.-Nr. 102026 

FERRARI Motormäher 535 HY Powersafe, neu 

· Briggs & Stratton 14 PS Benzinmotor 
· Arbeitsbreite 53 cm, Eigenantrieb 
· Sicherheits-Totmannbügel nach EN ISO 11684 

4 Stk. 5.350,00 € 

 

Art.-Nr. 102029 

Husqvarna 555 FXT Forstfreischneider,  neu 

· Husqvarna X-Torq Motor 55,2 ccm 
· Harmetallbestückter Schneidkopf für Gestrüpp 
· Gewicht nur 8,5 kg (ohne Akku) 

3 Stk. 980,00 € 

 

Art.-Nr. 102030 

Husqvarna 535 FBx Forstfreischneider,  neu 

· Husqvarna X-Torq Motor 35,2 ccm 
· Kombigerät: Motorsense und Freischneider 
· Vibrationsdämpfung für ermüdungsfreies Arbeiten 

4 Stk. 830,00 € 

 

Art.-Nr. 102031 

Husqvarna 545 RXT Motorsense, neu 

· Husqvarna X-Torq Motor 45,7 ccm 
· Profi-Motorsense mit 460 mm Schnittkreis 
· Ideal für Gras, Unkraut und leichtes Gestrüpp 

4 Stk. 710,00 € 
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Art.-Nr. 102032 

Stihl Motorsäge MS 881, neu 

· 2-Takt-Motor 121,6 ccm, 6,4 kW 
· Schienenlänge bis 75 cm, für Fällungen bis 100 cm 

Stammdurchmesser 
· M-Tronic Motorsteuerung 

5 Stk. 1.100,00 € 

 

Art.-Nr. 102035 

Lumag Sägespaltautomat SSA500EH-PRO/SZ,  neu 

· Elektromotor 5,5 kW / 400 V 
· Spaltdruck 50 t, Spaltlänge 500 mm 
· Automatischer Zyklus für schnelles Arbeiten 

1 Stk. 8.070,00 € 

 

Art.-Nr. 102036 

Binderberger Holzspalter  SP8 E, neu 

· Elektromotor 230 V / 1,5 kW 
· Spaltdruck 8 t, Stammhöhe bis 520 mm 
· Kompakt und platzsparend für Haushalte 

2 Stk. 2.260,00 € 

 

Art.-Nr. 102037 

HMG Hydraulik Holzspalter  HSP 11K-D, neu 

· Dieselmotor 10 PS / Elektromotor möglich 
· Spaltdruck 11 t, Rundholz bis 52 cm 
· Fahrgestell mit Kugelkupplung 

2 Stk. 2.190,00 € 

 

Art.-Nr. 102038 

Lumag Benzin-Kombihäcksler RAMBO V2, neu 

· Honda GX390 13 PS Benzinmotor 
· Shredder-Funktion für Äste bis 100 mm Ø 
· Fangkorb 100 L Fassungsvermögen 

2 Stk. 2.550,00 € 

 

Art.-Nr. 102039 

Weima Holzhacker WMS306, neu 

· Benzinmotor 13 PS, Trichterbreite 400 mm 
· Durchsatz bis 15 m³/h 
· Robuste Schlaghammer-Technik 

3 Stk. 1.000,00 € 

 

Art.-Nr. 102040 

Brugger HX16 Pro Holzhäcksler, neu 

· Benzinmotor 16 PS, Trichterbreite 480 mm 
· Durchsatz bis 25 m³/h, Einzugswalzen 
· Professioneller Forstbetrieb 

2 Stk. 10.600,00 € 
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Art.-Nr. 102041 

Lumag Graben- / Kabelfräse GF 450, neu 

· Benzinmotor 8,5 PS, Frästiefe 20 cm 
· Fräsbreite 45 cm, Transporträder klappbar 
· Für Gräben und Kabelleitungen 

6 Stk. 1.300,00 € 

 

Art.-Nr. 102042 

PowerPac Multi-Lader ML300 SCHMAL, neu 

· Dieselmotor 24,4 PS, Eigengewicht 1.200 kg 
· Muldenvolumen 300 L, Zuladung 1.000 kg 
· Raupenantrieb für engstes Gelände 

2 Stk. 13.400,00 € 

 

Art.-Nr. 102043 

PowerPac Raupen-Dumper  RD620, neu 

· Dieselmotor 13,5 PS, Nutzlast 620 kg 
· Kipper-Funktion hydraulisch, 360° drehbar 
· Kompaktmaße für beengte Verhältnisse 

3 Stk. 4.100,00 € 

 

Art.-Nr. 102045 

Brugger Kettenförderer SA48 Pro / SA38, neu 

· Durchsatzleistung bis 50 m³/h 
· Förderband 480 mm Breite, Neigung einstellbar 
· Für Hackschnitzel und Holzspalter 

3 Stk. 1.380,00 € 

 

Art.-Nr. 102046 

Brugger Zapfwellenantrieb  SA48 Pro, neu 

· Zapfwellenantrieb 540/1.000 U/min 
· Keilriemenantrieb für sanften Betrieb 
· Passend für SA48 Pro Kettenförderer 

4 Stk. 850,00 € 

 

Art.-Nr. 102047 

STOLL Laub- und Abfallsauger  AS 10 B2, neu 

· Benzinmotor 10 PS, Absaugleistung 900 m³/h 
· Fangsack 200 L, Schlauch 10 m Länge 
· Mulch- und Sammelaufsatz inklusive 

4 Stk. 1.920,00 € 

 

Art.-Nr. 102048 

Stihl Blasgerät BR 350, neu 

· Rucksack-Blasgerät, 2-Takt 35,8 ccm 
· Luftdurchsatz 800 m³/h, Luftgeschw. 67 m/s 
· Ergonomisches Rückentragesystem 

7 Stk. 360,00 € 
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Art.-Nr. 102049 

Stihl Blasgerät BR 800 C-E, neu 

· Rucksack-Blasgerät 4-MIX Motor 64,8 ccm 
· Luftdurchsatz 1.270 m³/h, Blasrohr inklusive 
· Elektronische Motorsteuerung E-Start 

6 Stk. 490,00 € 

   02  Fahrzeuge & Kraftfahrzeuge   –   21 Artikel 

Bild Artikelbeschreibung Menge Einzelpreis 
Netto 

 

Art.-Nr. 102231 

Marke / Modell: Continental Conti Hybrid HS3 385/65 
R22.5 160K, Doppelkennung 158L 

· 385/65 R22.5, Nutzfahrzeugreifen 
· 10-fach Tiefbett-Felge geeignet 
· M+S Kennzeichnung 

30 Stk. 390,00 € 

 

Art.-Nr. 102232 

Marke / Modell: Dunlop SP 446 315/70 R22.5 154L 
Winterreifen 

· 315/70 R22.5 Winterreifen, 3PMSF 
· Für LKW-Antriebsachse geeignet 
· Auflagengerecht für alpine Bedingungen 

42 Stk. 199,00 € 

 

Art.-Nr. 102233 

Marke / Modell: MICHELIN X MULTI D 315/70 R22.5 
154/150L TL M+S 3PMSF 

· 315/70 R22.5, M+S 3PMSF Alpine-Symbol 
· Premium-Antriebsreifen für alle Achsen 
· Niedrige Rollwiderstand-Klasse B 

38 Stk. 379,00 € 

 

Art.-Nr. 102234 

Marke / Modell: Continental HDR 2+ 315/80 R22.5 
156/150L, Doppelkennung 154/150L 

· 315/80 R22.5, Lenkachse-Ausführung 
· Wet-Grip Klasse B, EU-Reifenlabel A 
· Für Fernverkehr und Verteiler 

16 Stk. 379,00 € 

 

Art.-Nr. 102265 

Audi A3 Sportback 

· 2,0 TDI 116 PS, Automatikgetriebe 
· Klimaanlage, Sitzheizung, Rückfahrkamera 
· Alle Räder: 17" Leichtmetall 

1 Stk. 15.036,00 € 

 

Art.-Nr. 102266 

Citroën C3 

· 1,2 PureTech 83 PS, Schaltgetriebe 
· Kompaktklasse, EcoBoost-Technologie 
· Infotainment 10 Zoll Touchscreen 

1 Stk. 9.156,00 € 
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Art.-Nr. 102267 

Dacia Jogger 

· 1,0 ECO-G 100 PS, Flex-Fuel Benzin/LPG 
· 7-Sitzer optional, Dachreling 
· Kofferraum 701 L (5-Sitzer) 

1 Stk. 14.196,00 € 

 

Art.-Nr. 102268 

Ford Tourneo 

· 2,0 EcoBlue 170 PS Automatik 
· Klapp-Schiebetür, Trennwand optional 
· Nutzlast 1.470 kg, 6,0 m³ 

1 Stk. 28.476,00 € 

 

Art.-Nr. 102270 

Ford Fiesta 

· 1,0 EcoBoost 95 PS, 6-Gang manuell 
· LED-Scheinwerfer, FordPass Connect 
· Kraftstoffverbrauch 5,1 L/100 km 

1 Stk. 8.736,00 € 

 

Art.-Nr. 102271 

Ford Focus 

· 1,5 EcoBoost 182 PS, Automatik 
· Adaptive Geschwindigkeitsregelung 
· Kofferraum 375 L 

1 Stk. 14.616,00 € 

 

Art.-Nr. 102272 

Hyundai Santa Fe 

· 1,6 T-GDI 230 PS, 8-Gang Automatik 
· HTRAC Allradantrieb, 7-Sitzer 
· Panoramadach, elektrische Heckklappe 

1 Stk. 19.236,00 € 

 

Art.-Nr. 102273 

Kia Rio 

· 1,4 MPI 84 PS, Klimaanlage 
· Spurhalteassistent, Notbremsassistent 
· Kraftstoffverbrauch 5,7 L/100 km 

1 Stk. 10.416,00 € 

 

Art.-Nr. 102274 

Mazda MX-30 

· E-Motor 145 PS, Reichweite 200 km 
· Schnellladung 50 kW DC 
· Rekuperation, One-Pedal-Driving 

1 Stk. 12.096,00 € 
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Art.-Nr. 102275 

Opel Grandland 

· 1,2 Turbo 130 PS Automatik 
· Allradantrieb AGR optional 
· ADAS-Paket: Lane Keep, AEB, ACC 

1 Stk. 24.276,00 € 

 

Art.-Nr. 102276 

Opel Mokka 

· 1,2 Turbo 130 PS, AGR Allrad optional 
· Matrix-LED-Scheinwerfer 
· Kofferraum 422 L 

1 Stk. 24.276,00 € 

 

Art.-Nr. 102277 

Renault Clio 

· 1,0 TCe 90 PS, Klima, Navi 
· Eco-Modus für Effizienz 
· Kofferraum 391 L, Hakenöse 

1 Stk. 9.996,00 € 

 

Art.-Nr. 102278 

Renault Trafic 

· 2,0 dCi 145 PS, 6-Gang Schaltg. 
· Kastenwagen L1H1, Nutzlast 1.100 kg 
· Zulässig als LNF bis 3,5 t 

1 Stk. 12.096,00 € 

 

Art.-Nr. 102282 

Smart ForTwo 

· 0,9 Benzin 71 PS, 2-Sitzer 
· Wendekreis nur 8,95 m, Parkassistent 
· Ideal für Stadtverkehr 

1 Stk. 7.056,00 € 

 

Art.-Nr. 102285 

Vokswagen Tayron 

· 2,0 TDI 150 PS DSG 
· 7-Sitzer, adaptive Fahrwerkregelung 
· Kofferraum 885–2.065 L 

1 Stk. 37.716,00 € 

 

Art.-Nr. 102286 

Volkswagen T6 

· 2,0 TDI 150 PS, 7-Gang DSG 
· Kastenwagen 5,3 m², Nutzlast 1.100 kg 
· Standheizung optional 

1 Stk. 36.876,00 € 
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Art.-Nr. 102289 

Yamaha XMax 300 

· 292 ccm, 28 PS, Automatik 
· Traction Control, ABS 
· Windschutzscheibe, 45 L Stauraum 

1 Stk. 3.696,00 € 

   03  Baumaschinen & Schwertechnik   –   3 Artikel 

Bild Artikelbeschreibung Menge Einzelpreis 

Netto 

 

Art.-Nr. 102055 

Takeuchi TB250-2 

· Betriebsgewicht 5.500 kg, Motorleistung 40,8 kW 
· Grabtiefe 4.100 mm, Reichweite 6.960 mm 
· CAN-Bus-Steuerung und Vollelektrik 

1 Stk. 34.900,00 € 

 

Art.-Nr. 102221 

Takeuchi TB225 / V4Minibagger / Powertilt / Taklock 

· Betriebsgewicht 2.500 kg, 15,1 kW Motor 
· Grabtiefe 2.900 mm, Powertilt-Schnellwechsler 
· Ferndiagnose via Telematik 

1 Stk. 23.990,00 € 

 

Art.-Nr. 102290 

JCB 16C-1 Minibagger, BJ 2019, 1.054 Bh, verbreiterbares 
Laufwerk, 3x Löffel 

· Perkins Diesel 
· 12,2 kW Leistung 
· Betriebsgewicht 1.639 kg 
· Baujahr 2019 
· 1.054 Betriebsstunden 
· CE-Maschine 
· inkl. 3 Löffel 
· letzter Service bei 950 Bh 

1 Stk. 11.900,00 € 

   04  Stapler & Flurförderfahrzeuge   –   11 Artikel 

Bild Artikelbeschreibung Menge Einzelpreis 
Netto 

 

Art.-Nr. 102131 

Elektro-Hochhubwagen, 2 m Hub, 1200 kg, neu 

· Tragkraft 1.200 kg, Hubhöhe 2.000 mm 
· Elektroantrieb 24 V / 50 Ah Akku 
· Gabelbreite 540 mm 

9 Stk. 2.130,00 € 
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Art.-Nr. 102132 

EP WPL202 Elektro-Hubwagen, 2000 kg, neu 

· Tragkraft 2.000 kg, Elektro-Hubantrieb 
· 24 V Bleiakku, Ladegerät inklusive 
· Deichselsteuerung mit Sicherheitssensor 

7 Stk. 1.970,00 € 

 

Art.-Nr. 102146 

Jungheinrich Elektro-Hubwagen AME 15 Lithium Ionen 

· Li-Ion 24 V / 100 Ah, Laufzeit 6 Std. 
· Tragkraft 1.500 kg, Hubhöhe 3.300 mm 
· CAN-Bus-Steuerung 

6 Stk. 1.100,00 € 

 

Art.-Nr. 102151 

Arbeitsbuhne Typ MB-F gemäß UVV, TÜV geprüft 

· Plattformgrösse 140×60 cm 
· Höhenbereich 1,5–5 m, TÜV-geprüft 
· Für Stapler mit Gabelaufnahme 

6 Stk. 580,00 € 

 

Art.-Nr. 102152 

Elektro-ScherenarbeitsbuhneCompartec 

· Elektrische Scheren-Arbeitsbühne 
· Arbeitshöhe bis 8 m, Tragkraft 250 kg 
· Innenbereich, 220 V Anschluss 

3 Stk. 5.470,00 € 

 

Art.-Nr. 102222 

Marke / Modell: HYSTER H4 6650Kg (Diesel) 

· Dieselstapler 6.650 kg Tragkraft 
· Mast 3-fach, Hubhöhe 5.500 mm 
· Für Schwerlast-Logistik 

2 Stk. 8.350,00 € 

 

Art.-Nr. 102223 

LI-ION Elektro-Gabelstapler GSE 15/5, (Neuware) 

· Li-Ion 80 V, Tragkraft 1.500 kg, Hubhöhe 5.000 mm 
· Ladung in 1,5 Std. vollgeladen 
· Wartungsarm, kein Säurewechsel 

1 Stk. 6.170,00 € 

 

Art.-Nr. 102237 

Hochfrequenz-Ladegerät (stationär) Jungheinrich Li-Ion-
Ladegerät 

· Lithium-Ionen-Ladegerät 24/48 V 
· Kommunikation mit BMS des Staplers 
· IP54, Wandmontage 

5 Stk. 499,00 € 
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Art.-Nr. 102238 

Batterieladegerät Fronius Selectiva Plus 80/140 D 

· Frequenzladegerät 80 V / 140 A 
· Für Blei-Traktionsbatterien 
· Netzfrequenzunabhängig 

6 Stk. 970,00 € 

 

Art.-Nr. 102241 

Linde E20 Elektrostapler 

· Elektrostapler 2.000 kg, Hubhöhe 4.700 mm 
· 48 V Lithium-Ionen-Akku 
· Integriertes Ladegerät 

1 Stk. 12.500,00 € 

 

Art.-Nr. 102243 

SSI Schäfer Palettenregal-System, 10 Felder 

· Feldweite 2.700 mm, Fachhöhe bis 7.000 mm 
· Traglast 1.500 kg/Fach 
· Verzinkter Stahl, Zubehör inklusive 

3 Sets 8.000,00 € 

   05  IT, AV & Kommunikationstechnik   –   52 Artikel 

Bild Artikelbeschreibung Menge Einzelpreis 
Netto 

 

Art.-Nr. 102062 

HP LaserJet M880z, A3 Farb- MFP, neu 

· A3/A4 Farb-Multifunktionsgerät 
· Druckgeschwindigkeit 45 Seiten/min in S/W 
· Touch-Display 20 cm, Duplexdruck 

2 Stk. 3.500,00 € 

 

Art.-Nr. 102063 

Epson SureColor SC-T7700D, 44″ GroRformatdrucker, 
neu 

· Druckbreite 111 cm (44 Zoll) 
· Auflösung bis 2.400 dpi, CAD-Qualität 
· Dual-Roll-Option, Netzwerk inklusive 

1 Stk. 1.600,00 € 

 

Art.-Nr. 102064 

Datacard CE840, Desktop- Pragemaschine, neu 

· Präge- und Druckgeschwindigkeit 225 Karten/Std. 
· Doppelseitiger Kartendruck in Farbe 
· USB und Netzwerk-Schnittstelle 

2 Stk. 3.250,00 € 

 

Art.-Nr. 102065 

Epson H6000VI-116B1 – Belegdrucker, MICR, USB, neu 

· MICR-Druck für Bankschecks und Belege 
· Druckgeschwindigkeit 500 Dokumente/Std. 
· Parallel, Serial, USB-Anschluss 

11 Stk. 300,00 € 
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Art.-Nr. 102066 

Zebra ZT610 – 300 dpi, Spender, neu 

· Druckbreite 168 mm, 300 dpi Auflösung 
· Spender- und Aufwickler-Option 
· ZPL/EPL kompatibel, Ethernet-Anschluss 

6 Stk. 1.000,00 € 

 

Art.-Nr. 102067 

Zebra ZT620 – 203 dpi, 168 mm Breite, neu 

· Druckbreite 168 mm, 203 dpi Auflösung 
· Druckgeschwindigkeit bis 356 mm/Sek. 
· Thermotransfer und Thermodirektdruck 

4 Stk. 1.520,00 € 

 

Art.-Nr. 102068 

Francotyp FPi 700, Kuvertiermaschine, A4, neu 

· Kuvertierleistung 2.200 Umschläge/Std. 
· Format C5, C6, DL, automatischer Verschluss 
· Integrierter Frankiermodul-Anschluss 

4 Stk. 1.020,00 € 

 

Art.-Nr. 102069 

Falzmaschine IDEAL 8345, DIN B6–A3, neu 

· Falzleistung 3.500 Blatt/Std. 
· Formate B6 bis A3, 6 Falzprogramme 
· Stapeleinzug 500 Blatt 

2 Stk. 1.200,00 € 

 

Art.-Nr. 102070 

FPi 2725 Kuvertiermaschine, bis 2.000 Briefe/h, neu 

· Kuvertierleistung 2.000 Briefe/Std. 
· Automatisches Befüllen und Versiegeln 
· Für Umschläge C4 bis C6/5 

2 Stk. 2.790,00 € 

 

Art.-Nr. 102071 

Raise3D Pro3 Plus HS – 3D- Drucker, neu 

· Druckraum 300×300×300 mm 
· Dual-Extruder für 2-Farb-Druck und Stützmaterial 
· HEPA-Filter integriert 

3 Stk. 2.840,00 € 

 

Art.-Nr. 102072 

Modix BIG-60 V4 – 3D-Drucker, neu 

· Druckraum 600×600×660 mm 
· FFF-Druckverfahren, 0,05 mm Auflösung 
· Für Großformat-Prototypen geeignet 

2 Stk. 2.650,00 € 
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Art.-Nr. 102073 

Bambu Lab X1E Combo – 3D- Drucker, neu 

· Druckraum 256×256×256 mm 
· Multi-Material mit 4 Farben gleichzeitig 
· AMS-System für automatischen Materialwechsel 

3 Stk. 1.040,00 € 

 

Art.-Nr. 102083 

ESPERT 5040 EV PN, Winkelschweißmaschine,  neu 

· Schweissgeschwindigkeit 10 m/min 
· Folienstärke 100–400 my 
· Für PE und PP-Folien geeignet 

1 Stk. 3.880,00 € 

 

Art.-Nr. 102085 

YAESU YCUT500 Folienabroller, automatisch, neu 

· Automatischer Folienabroller für 500 mm Maschinenfolie 
· Einstellbare Bremskraft, 300 m/min Abrollgeschwindigkeit 
· Für Palettenwickler geeignet 

3 Stk. 2.400,00 € 

 

Art.-Nr. 102101 

Epson EB-PU1008W, 3LCD Projektor, 8.500 Lumen, neu 

· 8.500 ANSI Lumen, 3-LCD-Technologie 
· Auflösung WUXGA (1.920×1.200), 4K-Enhancement 
· Laser-Lichtquelle, 20.000 Std. 

5 Stk. 2.870,00 € 

 

Art.-Nr. 102102 

Samsung GQ85Q70C, 85″ 4K Smart TV, 120 Hz, neu 

· QLED-Panel, 4K UHD, 120 Hz 
· HDR10+ und HLG, 3 HDMI 
· AirPlay 2 und Bixby Sprachsteuerung 

6 Stk. 1.110,00 € 

 

Art.-Nr. 102103 

Samsung Flip Pro WM85B, 85″ 4K UHD, neu 

· 4K UHD Touch-Display, 4096×2160 px 
· Flip-Schreibfunktion mit Stift 
· Windows Collaboration-Lösung 

5 Stk. 600,00 € 

 

Art.-Nr. 102106 

Meeting Owl 3 – 360° Konferenzkamera, neu 

· 360° HD-Kamera, Weitwinkel 1080p 
· 8 Mikrofone, USB-A/C Anschluss 
· Automatisches Lautsprecher-Tracking 

6 Stk. 37000,00 € 

 Art.-Nr. 102107 

Samsung GalaxyS24+ (256GB), neu 

· 6,7 Zoll großes AMOLED-Display 
· 50 MP Hauptkamera 
· Modernes Design, IP68 Wasser- und Staubschutz 

1 Stk. 372,00 € 



  

 

 Datum: 20. Februar 2026   |   Seite 14 von 29 

  

  

Kanzlei Rausch Tel.: +49 211 86089236 Geschäftsführer: 

Bruchstraße 68  ·  40245 Düsseldorf E-Mail: kontakt@kanzlei-ra.net  Hans-Michael Rausch, RA 

Rechtsanwälte · Steuerberater · Notare Web: www.kanzlei-ra.net USt-IdNr.: DE137468877 

 

Art.-Nr. 102108 

Microsoft Surface Hub 2S 50", neu 

· 50 Zoll 4K Touch-Display, 3.840×2.160 
· Windows 10 Team OS integriert 
· Microsoft Teams und Whiteboard-Funktion 

12 Stk. 2.700,00 € 

 

Art.-Nr. 102113 

Lenovo ThinkPad X13 Gen 5, 13,3″, neu 

· AMD Ryzen 7 Pro, 16 GB RAM 
· 512 GB NVMe SSD, 13,3 Zoll IPS 
· 4G LTE optional, Fingerabdrucksensor 

11 Stk. 670,00 € 

 

Art.-Nr. 102114 

HP 22 Tower G9, i7-14700K, RTX A4000, neu 

· Intel i7-14700K, 32 GB DDR5 RAM 
· RTX A4000 16 GB Profi-Grafik 
· 1 TB NVMe SSD, Tower-Format 

9 Stk. 1.000,00 € 

 

Art.-Nr. 102115 

Dell UltraSharp U2724D, 27″ QHD Monitor, neu 

· 27 Zoll QHD 2.560×1.440, IPS 
· USB-C Power Delivery 90 W 
· Höhen- und Schwenkbar, BlueLight Shield 

10 Stk. 125,00 € 

 

Art.-Nr. 102116 

HP EliteBook Ultra G1i 14" - Wolf Pro Security Edition, 
neu 

· Intel Core Ultra 7, 16 GB LPDDR5 
· 512 GB SSD, 14 Zoll Sure View Reflect 
· HP Wolf Security Chip integriert 

11 Stk. 1.480,00 € 

 

Art.-Nr. 102117 

HP Pavilion Laptop 16", neu 

· AMD Ryzen 5, 8 GB RAM 
· 512 GB SSD, 16 Zoll Full-HD 
· Akkulaufzeit bis 9 Stunden 

8 Stk. 330,00 € 

 

Art.-Nr. 102118 

Dell Pro 14 Premium-Laptop, neu 

· Intel Core 5, 16 GB RAM 
· 512 GB SSD, 14 Zoll OLED-Display 
· Gewicht 1,4 kg, Fingerabdruckleser 

4 Stk. 780,00 € 
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Art.-Nr. 102119 

HP OmniDesk M02-0775ng, neu 

· Intel Core i5, 8 GB RAM 
· 512 GB SSD, WLAN Wi-Fi 6 
· Kompakter Desktop-PC 

10 Stk. 340,00 € 

 

Art.-Nr. 102120 

Dell Vostro 3020 SFF, neu 

· Intel Core i3, 8 GB RAM 
· 256 GB SSD, Windows 11 Pro 
· Small Form Factor, VESA-kompatibel 

9 Stk. 360,00 € 

 

Art.-Nr. 102121 

Dell Precision 3680 Tower, neu 

· Intel Xeon oder Core i9, bis 128 GB RAM 
· NVIDIA RTX A-Serie, 4 TB NVMe 
· Workstation für CAD und Simulation 

11 Stk. 430,00 € 

 

Art.-Nr. 102122 

Dell UltraSharp U2723QE 27" 4K Monitor, neu 

· 4K UHD IPS, 3.840×2.160 
· USB-C 90 W, DisplayPort und HDMI 
· Höhenverstellbar, TÜV-zertifiziert Augenschutz 

14 Stk. 140,00 € 

 

Art.-Nr. 102123 

Dell UltraSharp U4924DW 49" 5K Curved Monitor, neu 

· 49 Zoll Curved DQHD, 5.120×1.440 
· KVM-Switch für 2 Computer 
· Thunderbolt 4 und USB-Hub integriert 

7 Stk. 448,00 € 

 

Art.-Nr. 102124 

Samsung LS27C902PAUXEN 27"5K Monitor, neu 

· 27 Zoll 5K2K, 5.120×2.160 IPS 
· USB-C 90 W Power Delivery 
· Thunderbolt 4 und ergonomischer Standfuss 

16 Stk. 380,00 € 

 

Art.-Nr. 102126 

HPE Aruba 6100 48G PoE+ Switch (JL675A#ABB), neu 

· 48-Port PoE+ (30 W/Port), 740 W Budget 
· Layer 3, 10G Uplinks 
· Smart-Managed via Aruba Central 

12 Stk. 510,00 € 

 

Art.-Nr. 102127 

HP ProLiant DL380 Gen11 Server (P52564-421), neu 

· Intel Xeon Scalable, bis 8 TB RAM 
· 12 NVMe-Schächte, HPE iLO 6 
· Redundante Netzteile 800 W 

3 Stk. 1.370,00 € 
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Art.-Nr. 102128 

Fellowes Fortishred 3250SMC, P- 6, 100 L, neu 

· P-6 Sicherheitsstufe (Datenschutz) 
· 100 L Papierkorb, CD/DVD-Vernichtung 
· Automatischer Reversiermodus 

7 Stk. 790,00 € 

 

Art.-Nr. 102129 

HSM V-Press 504, Ballenpresse, 40 kN, neu 

· Presskraft 40 kN, Ballengrösse 40×50 cm 
· Für Karton, Folie und PET 
· 400 V Drehstrom, 3 kW 

2 Stk. 1.500,00 € 

 

Art.-Nr. 102130 

Terra 145 Datentresor, 120 Min. Feuerschutz, neu 

· Feuerwiderstand 120 Min. nach EN 1047-1 
· Digitales Zahlencode-Schloss 
· Aussenmaß 475×395×355 mm 

4 Stk. 1.900,00 € 

 

Art.-Nr. 102244 

Förderband-System, 20m 

· Modulares System, Bandbreite 800 mm 
· Geschwindigkeit 0,1–1,0 m/s regulierbar 
· 400 V, Anschlussfertig 

3 Stk. 3.200,00 € 

 

Art.-Nr. 102245 

HPE ProLiant DL380 Gen10 Server 

· HPE ProLiant Gen10, Intel Xeon Silver 
· 16 GB DDR4 RAM, 2 x 480 GB SSD 
· iLO 5 Remote-Management 

15 Stk. 3.200,00 € 

 

Art.-Nr. 102246 

Dell PowerEdge R750 Server 

· Intel Xeon Gold, bis 3 TB RAM 
· 12 NVMe-Schächte, 25 GbE Netzwerk 
· Redundante Netzteile 800 W 

10 Stk. 4.000,00 € 

 

Art.-Nr. 102248 

Lenovo ThinkSystem SR650 Server 

· Intel Xeon Silver 4316, 32 GB DDR4 
· 2 x 480 GB SSD RAID 1 
· XClarity Controller integriert 

12 Stk. 3.500,00 € 
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Art.-Nr. 102249 

Supermicro SYS-6019 Serie Server 

· Intel Xeon E-2288G, 64 GB ECC RAM 
· 4 x 3,5 Zoll HDD-Schächte 
· IPMI 2.0 Remote-Management 

20 Stk. 2.500,00 € 

 

Art.-Nr. 102250 

Trina Solarpaneele-Set, 500 W pro Panel 

· 500 W monokristallin, Effizienz 21 % 
· IP68 wasserdicht, 30 Jahre Garantie 
· Inklusive Montagerahmen und Kabel 

15 Sets 9.000,00 € 

 

Art.-Nr. 102251 

Enercon Kleinwindturbine, 10 Kw 

· 10 kW Vertikalachs-Windturbine 
· Geräuscharm < 40 dB, Rotordurchmesser 7 m 
· Geeignet für Windklasse III 

3 Stk. 35.000,00 € 

 

Art.-Nr. 102252 

Sonnen Batteriespeicher-System, 50 kWh 

· 50 kWh nutzbare Kapazität, 10 kW Peak 
· AI-gesteuertes Energiemanagement 
· Skalierbar bis 300 kWh 

4 Stk. 22.000,00 € 

 

Art.-Nr. 102253 

SMA Hybrid-Wechselrichter, 20 kW 

· Hybrid-Wechselrichter 20 kW, 3-phasig 
· AC- und DC-Kopplung, Backup-Funktion 
· Wirkungsgrad 98 % 

7 Stk. 2.500,00 € 

 

Art.-Nr. 102254 

Fronius Symo Gen24 Plus Wechselrichter, 10-12 kW 
Hybrid 

· 10–12 kW, bidirektionaler Wechselrichter 
· GEN24 Backup Power ≥ 3 kW 
· Wirkungsgrad 98,3 % 

4 Stk. 2.000,00 € 

 

Art.-Nr. 102255 

Tesla Powerwall, 13.5 kWh pro Unit (Skalierbar zu 50 
kWh) 

· 13,5 kWh nutzbare Kapazität 
· Lithium-Eisenphosphat-Zellen 
· 10 Jahres-Garantie, IP67 

5 Stk. 10.000,00 € 
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Art.-Nr. 102256 

Kleinwindturbine, 5 kw 

· 5 kW Kleinwindturbine, 3-Blatt-Rotor 
· Anlaufgeschwindigkeit 2,5 m/s 
· Für Eigenheime und Gewerbebetriebe 

5 Stk. 20.000,00 € 

 

Art.-Nr. 102257 

Solar Inverter, 10 Kw 

· 10 kW Solar-Wechselrichter, 3-phasig 
· MPP-Tracker, Netzeinspeisung 
· Wirkungsgrad 98,4 % 

7 Stk. 1.500,00 € 

 

Art.-Nr. 102258 

Wärmepumpe-System, 10-15 kW 

· Luft-Wasser-Wärmepumpe 10–15 kW 
· COP bis 5,0, A+++ Effizienzklasse 
· R32 Kältemittel, Aussenaufstellung 

6 Stk. 25.000,00 € 

 

Art.-Nr. 102259 

Klein-Biogas-Anlage, 5-10 kW 

· 5–10 kW Biogasanlage 
· Substrate: Mais, Gülle, Bioabfall 
· Inkl. Gasbehälter und BHKW 

1 Stk. 39.000,00 € 

   06  Büro & Arbeitsplatz   –   14 Artikel 

Bild Artikelbeschreibung Menge Einzelpreis 
Netto 

 

Art.-Nr. 102074 

HP Premium Papier A4, 100 g/m2, 1 Palette (120.000 Blatt) 

· 100 g/m², Karton mit 500 Blatt/Packung 
· Optimiert für Laser- und Tintenstrahldrucker 
· 120.000 Blatt pro Palette 

7 Stk. 460,00 € 

 

Art.-Nr. 102075 

TECNO Premium Papier A4, 80 g/m2, 1 Palette (100.000 
Blatt) 

· 80 g/m², Standardformat 210×297 mm 
· Chlorfrei gebleicht, FSC-zertifiziert 
· 100.000 Blatt pro Palette 

5 Stk. 300,00 € 



  

 

 Datum: 20. Februar 2026   |   Seite 19 von 29 

  

  

Kanzlei Rausch Tel.: +49 211 86089236 Geschäftsführer: 

Bruchstraße 68  ·  40245 Düsseldorf E-Mail: kontakt@kanzlei-ra.net  Hans-Michael Rausch, RA 

Rechtsanwälte · Steuerberater · Notare Web: www.kanzlei-ra.net USt-IdNr.: DE137468877 

 

Art.-Nr. 102076 

DATA COPY Papier A4, 80 g/m2, 1 Palette (100.000 Blatt) 

· 80 g/m², hohe Opazität 92 % 
· Für alle Bürodrucker geeignet 
· 100.000 Blatt pro Palette 

11 Stk. 310,00 € 

 

Art.-Nr. 102089 

SOUNDBOX VR-L Meetingbox – 4 Personen, neu 

· Akustik-Dämmwert 35 dB, 4 Personen 
· Belüftung mit HEPA-Filter, Stromanschluss 
· Lieferzeit ca. 6–8 Wochen 

2 Stk. 3.000,00 € 

 

Art.-Nr. 102090 

SOUNDBOX VR-S Telefonbox – 1 Person, neu 

· Akustik-Dämmwert 30 dB, 1 Person 
· Stehplatz-Box, kompakt 110×110 cm 
· Plug-and-Play, keine Montage nötig 

1 Stk. 1.400,00 € 

 

Art.-Nr. 102091 

SOUNDBOX QUIET HOUSE – Telefonbox 1 Person, neu 

· Tischhöhe 74 cm, Sitzmöbel inklusive 
· Dämmwert 28 dB, Lüftung mit Ventilator 
· Für Grossraumbüros geeignet 

4 Stk. 1.100,00 € 

 

Art.-Nr. 102092 

Ergonomischer Chefsessel, bis 155 kg, neu 

· Netzrücken, verstellbare Lordosenstütze 
· Sitztiefe und Armlehnen höhenverstellbar 
· Belastbar bis 155 kg 

18 Stk. 300,00 € 

 

Art.-Nr. 102093 

Stressless London High Back, Burosessel, neu 

· Italienisches Premium-Leder, Holzgestell 
· Dreh- und Wippmechanik stufenlos 
· Für intensive Büronutzung geeignet 

8 Stk. 749,00 € 

 

Art.-Nr. 102094 

Mateo Konferenzstuhl, Leder, schwarz, neu 

· Echtleder Sitz, Chromgestell 
· Stapelbar bis 4 Stück, Rollen optional 
· Geeignet für Besprechungsräume 

35 Stk. 129,00 € 
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Art.-Nr. 102095 

MOTION Schreibtisch, elektrisch hohenverstellbar, 
200x180 cm, neu 

· Höhenverstellung 68–120 cm elektrisch 
· Tischplatte 200×180 cm, Spanplatte 
· Memoryfunktion 4 Positionen 

21 Stk. 780,00 € 

 

Art.-Nr. 102096 

Adesso Konferenztisch, Tonnenform, 8–10 Pers., neu 

· Tonnen-Konferenztisch 240×120 cm 
· Holzgestell in Nussbaum oder Weiss 
· Für 8–10 Personen geeignet 

6 Stk. 1.250,00 € 

 

Art.-Nr. 102097 

Konferenztisch LOOPY, neu 

· Ovale Tischplatte 200×100 cm 
· Metallgestell pulverbeschichtet 
· Schnelle Selbstmontage 

9 Stk. 800,00 € 

 

Art.-Nr. 102098 

Roborock Qrevo Slim, Saug- /Wischroboter mit Station, 
neu 

· Saugroboter + Wischroboter kombiniert 
· Lasernavigation, App-Steuerung 
· Absaugstation für automatische Entleerung 

3 Stk. 449,00 € 

 

Art.-Nr. 102099 

PLR-Silent+ Luftreiniger, HEPA H14, neu 

· HEPA H14 Filter, 99,995 % Abscheidegrad 
· Luftleistung 600 m³/h, für Räume bis 80 m² 
· Geräuschpegel < 28 dB 

12 Stk. 640,00 € 

   07  Küchengeräte & Catering   –   6 Artikel 

Bild Artikelbeschreibung Menge Einzelpreis 
Netto 

 

Art.-Nr. 102056 

Siemens EQ900 TQ907D03, Kaffeevollautomat, neu 

· 19 bar Pumpdruck, 1.500 W Heizleistung 
· TFT-Display mit Barista-Modus, App-Steuerung 
· Automatische Mahlgradanpassung 

3 Stk. 900,00 € 

 

Art.-Nr. 102057 

OptiMe X 12, Kaffeevollautomat, 230 2,2 kW, neu 

· Kapazität 12 Tassen/Std., 2,2 kW 
· Selbstreinigungsprogramm, HACCP-konform 
· Bohnen- und Pulverfach 

7 Stk. 1.800,00 € 
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Art.-Nr. 102058 

Blupura BLU2GO, Wasserautomat, neu 

· Ausgabe still, medium und sprudelnd 
· Kühlung auf 7 °C, Durchflusssystem 
· CO₂ -Zylinder für bis zu 60 L Wasser 

6 Stk. 4.700,00 € 

 

Art.-Nr. 102059 

SAMSUNG Mikrowelle digital –1850 W, neu 

· 1.850 W, 23 L Garraum 
· Inverter-Technologie für gleichmässige Erwärmung 
· Quarz-Grillheizung und Grilleinsatz 

5 Stk. 329,00 € 

 

Art.-Nr. 102060 

BOSCH Side-by-Side KAG93AIEP, neu 

· Total No Frost, 563 L Gesamtvolumen 
· Side-by-Side, Eiswürfelbereiter eingebaut 
· Energieeffizienzklasse A++ 

2 Stk. 1.400,00 € 

 

Art.-Nr. 102061 

Liebherr Getrankekuhlschrank 347L, neu 

· Nutzinhalt 347 L, Temperatur 0–16 °C 
· Glasregal und Flaschenhalter für 0,75 L 
· LED-Innenbeleuchtung, CFC-frei 

7 Stk. 410,00 € 

   08  Energie & Aggregate   –   3 Artikel 

Bild Artikelbeschreibung Menge Einzelpreis 

Netto 

 

Art.-Nr. 102142 

CUMMINS DC200R, 199 kVA-Diesel, neu 

· Diesel-Aggregat 199 kVA / 159 kW 
· Cummins-Motor, 4 Zylinder Turbodiesel 
· Schallgedämmtes Gehäuse, 85 dB(A) 

1 Stk. 13.670,00 € 

 

Art.-Nr. 102143 

ITC Power DG17KSE, 17,6 kVA Diesel, neu 

· Diesel-Aggregat 17,6 kVA / 14,1 kW 
· Elektrischer Start, 15 L Tank 
· Automatischer Spannungsregler AVR 

3 Stk. 2.999,00 € 

 

Art.-Nr. 102144 

ITC Power GG20000LEK-T, 20 kVA Benzin, neu 

· Benzin-Aggregat 20 kVA / 16 kW 
· E-Start, 25 L Tank, ca. 8 Std. Laufzeit 
· 230 V / 400 V Anschlüsse 

5 Stk. 1.100,00 € 
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   09  Container & Lagerung   –   19 Artikel 

Bild Artikelbeschreibung Menge Einzelpreis 
Netto 

 

Art.-Nr. 102147 

Container Materialcontainer 6 Fuß, (Neuware) 

· 6 Fuss (1.829 mm) Stahl-Container 
· Fenster und Metalltür inklusive 
· Für Lager und Unterbringung 

6 Stk. 1.170,00 € 

 

Art.-Nr. 102155 

GASSMANN Abrollcontainer mit Flügeltür ca. 37m3, 
(Neuware) 

· Abrollcontainer ca. 37 m³, Flügeltür 
· Stahl feuerverzinkt, Eigengewicht 3.200 kg 
· Für Abrollkipper geeignet 

1 Stk. 5.320,00 € 

 

Art.-Nr. 102156 

GASSMANN Abrollcontainer mit Klappe ca. 9 m3, 
(Neuware) 

· Abrollcontainer ca. 9 m³, Klappbrücke 
· Nutzlast 10.000 kg, TÜV-geprüft 
· Abrollkipper-System 

2 Stk. 4.200,00 € 

 

Art.-Nr. 102157 

Allpress Presscontainer SP 60 - 10 cbm, (Neuware) 

· Presscontainer 10 m³, Presskraft 20 t 
· Für Karton, Folie, Restmüll 
· 400 V Drehstrom, Kabelanschluss 

4 Stk. 3.600,00 € 

 

Art.-Nr. 102158 

Modell / Typ: IBC Tank 1000 Liter ADR für Lebensmittel 

· IBC 1.000 L ADR-zugelassen 
· Lebensmittelecht nach FDA 21 CFR 
· Gitterrahmen feuerverzinkt 

211 Stk. 60,00 € 

 

Art.-Nr. 102161 

DT-Mobil Easy COMBI 850/100 l Diesel-/AdBlue®-Tank  
Premium, Bipumpe 12 V 

· 850 L Diesel + 100 L AdBlue Kombi 
· Membranpumpe 12/24 V 
· Fahrgestell mit Stützfüssen 

3 Stk. 1.500,00 € 
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Art.-Nr. 102185 

40HC Container (High Cube Seecontainer) 

· Aussenmaße 12,19×2,44×2,90 m 
· Stahl-Cortex, wind- und wasserdicht 
· CSC-Plakette, seefrachttauglich 

1 Stk. 970,00 € 

 

Art.-Nr. 102186 

BOS-Kombicontainer 

· Kombi aus Büro- und Lagercontainer 
· Wärmedämmung, Heizung inklusive 
· TÜV-geprüft, stapelbar 

1 Stk. 2.000,00 € 

 

Art.-Nr. 102187 

Marke: SANITÄRCONTAINER 

· Sanitärcontainer mit WC und Waschbecken 
· Warmwasserboiler 30 L, Abwassertank 
· Für Baustellen zugelassen 

1 Stk. 3.270,00 € 

 

Art.-Nr. 102188 

Marke: BÜROCONTAINER 

· Bürocontainer wärmegedämmt 
· Fenster, Tür, Elektroinstallation 
· Innenausbau nach Wunsch möglich 

3 Stk. 2.350,00 € 

 

Art.-Nr. 102194 

TOI® HYGIENE+ – Sicher. Sauber. Hygiene neu erfunden 

· Kabine mit Toilette und Handgel-Spender 
· UV-beständiger HDPE-Kunststoff 
· Inkl. Servicepumpe zur Entsorgung 

5 Stk. 460,00 € 

 

Art.-Nr. 102195 

DIXI® GREEN – vom Fischernetz zur Toilettenkabine 

· Aus recycelten Fischernetzen gefertigt 
· Umweltfreundlich, 100 % Recycling-Kunststoff 
· Mit Handgel-Spender 

7 Stk. 570,00 € 

 

Art.-Nr. 102199 

Karosserieform: Abrollcontainer 

· Abrollcontainer-System, 20 m³ 
· Kompatibel mit Hakenarm-LKW 
· Verzinkter Stahl, Nutzlast 12 t 

1 Stk. 1.620,00 € 
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Art.-Nr. 102200 

Marke: SIRCH 

· SIRCH Anhänger, Nutzlast 3.000 kg 
· Holz-Ladefläche 2.600×1.800 mm 
· Stützrad, Auflaufbremse 

3 Stk. 1.230,00 € 

 

Art.-Nr. 102208 

Marke: TIEK 

· TIEK Anhänger, Schwerlast 5.000 kg 
· Tandemachse, Druckluftbremse 
· Für Schwertransport zugelassen 

1 Stk. 5.500,00 € 

 

Art.-Nr. 102209 

Marke: GREIS 

· GREIS Sattelanhänger, 10.000 kg Nutzlast 
· Koffer-Aufbau 7,2 m Länge 
· Für LKW-Zugmaschinen 

1 Stk. 10.100,00 € 

 

Art.-Nr. 102225 

Marke: HYVA 

· HYVA-Kippaufbau, 3-Wege-Kipper 
· Hydraulisch, Kipplast 10 t 
· Für LKW-Chassis ab 7,5 t 

1 Stk. 18.000,00 € 

 

Art.-Nr. 102226 

Marke: Palfinger 

· Palfinger Ladekran, Ausladung 15 m 
· Funkfernbedienung, Seilwinde optional 
· EU-konform, CE-Kennzeichnung 

1 Stk. 16.000,00 € 

 

Art.-Nr. 102227 

Marke: GMEINER 

· GMEINER Streugerät, Streumenge 10–400 g/m² 
· Hydraulischer Antrieb, Streubreite 2–12 m 
· Für Kommunalfahrzeuge 

1 Stk. 2.530,00 € 

   10  Paletten & Transportbehälter   –   12 Artikel 

Bild Artikelbeschreibung Menge Einzelpreis 
Netto 

 

Art.-Nr. 102137 

Europalette 1200x800x144 mm, EPAL, neu 

· 1.200×800×144 mm, EPAL-Stempel 
· Traglast 1.500 kg statisch 
· Aus KD-Holz (kiln dried) 

1707 
Stk. 

9,00 € 
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Art.-Nr. 102138 

Europalette 1200x800x144 mm, EPAL, gebraucht - 1 Wahl 

· Geprüfte 1. Wahl, EPAL-Logo 
· Repariert nach EPAL-Norm 
· Traglast 1.000 kg dynamisch 

1241 
Stk. 

6,50 € 

 

Art.-Nr. 102139 

Europalette 1200x800x144 mm, EPAL, gebraucht 2. Wahl 

· 2. Wahl, leichte Beschädigungen 
· Günstige Alternative für Einmalversand 
· Traglast 750 kg 

629 Stk. 5,00 € 

 

Art.-Nr. 102145 

Gitterbox stapelbar 

· Maße 1.200×800×970 mm, verzinkt 
· Stapelbar bis 5 Stück, klappbar 
· Traglast 1.500 kg 

625 ST 40,00 € 

 

Art.-Nr. 102170 

Modell / Typ: Klappbare Gitterboxen 

· Maße 1.240×835×970 mm, verzinkt 
· Klappbar auf 1/3 Höhe, stapelbar 
· Traglast 750 kg 

99 Stk. 69,00 € 

 

Art.-Nr. 102171 

Modell / Typ: Halbhohe Industriegitterboxpalette 

· Halbhohe Ausführung, 600 mm Höhe 
· Stahl verzinkt, für Euro-Paletten 
· Stapelbar bis 10 Stück 

118 Stk. 41,00 € 

 

Art.-Nr. 102172 

Modell / Typ: Gitterbox mit Gitterdeckel 

· Gitterbox mit Deckel, 1.240×835×970 mm 
· Deckel abnehmbar, Sicherheitsverriegelung 
· Für Aussenbereich geeignet 

494 Stk. 52,00 € 

 

Art.-Nr. 102173 

Modell / Typ: Eurogitterboxen, Qualität fabrikneu 

· Fabrikneu, FIFO-geeignet 
· Maße 1.200×800×970 mm 
· Verzinkter Stahl, galvanisch behandelt 

355 Stk. 39,00 € 

 

Art.-Nr. 102176 

Modell / Typ: Europalette, fabrikneu 

· Fabrikneu EPAL-Logo, KD-Holz 
· Traglast 1.500 kg statisch 
· 1.200×800×144 mm 

1.493 
Stk. 

7,00 € 
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Art.-Nr. 102178 

Marke / Modell: UNIPAS Stahlpalette EU 

· Euromaß 1.200×800 mm, Stahl verzinkt 
· Traglast 2.000 kg, Lebensdauer > 20 Jahre 
· Für Dauerbetrieb 

177 Stk. 69,00 € 

 

Art.-Nr. 102179 

Modell / Typ: Palettenkarton 

· Einzel-Wellpappe, 600 g/m² 
· Für Palettenüberzug und Ladungssicherung 
· 50 Stück pro Bündel 

510 Stk. 1,60 € 

 

Art.-Nr. 102182 

Modell / Typ: Holzaufsatzrahmen | 1-Brett 

· 1-Brett-Aufsatz, Holz 22 mm 
· Für Standard-Europalette 1.200×800 mm 
· Stapelbar bis 6 Stück 

538 Stk. 2,70 € 

   11  Verpackung & Versandmaterial   –   7 Artikel 

Bild Artikelbeschreibung Menge Einzelpreis 
Netto 

 

Art.-Nr. 102080 

Maschinenstretchfolie 500 mm x 1500 m 

· Vorstreckfaktor 250 %, 20 my Stärke 
· Für automatische Palettenwickelmaschinen 
· Transparent, UV-stabilisiert 

16 Stk. 420,00 € 

 

Art.-Nr. 102081 

Luftpolsterfolie 1000 mm x 100 m, EM-Qualitat 

· EM-Qualität 50×50 mm Kammergrösse 
· Geeignet für empfindliche Elektronik 
· Perforierbar, transparent 

211 Stk. 13,00 € 

 

Art.-Nr. 102082 

EP-6000 Umreifungsmachine, 12mm PP-Band (Neuware) 

· 27 Zyklen/Min., 10-45 kgSpannung 
· Rahmen: 850x600 mm, Tischohe: 810 mm 
· Maße:1430x620x1540 mm, 220 kg, 230 V 

1 Stk. 1.279,00 € 

 

Art.-Nr. 102153 

Stretchmaschine PS OneWrap 

· Umwicklungsleistung 30 Pal./Std. 
· Vorstreckung bis 250 %, Folienstärke 23 my 
· Drehtellerdurchmesser 1.500 mm 

8 ST 1.890,00 € 
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Art.-Nr. 102217 

Modell / Typ: Kommissionierwagen mit Etage 

· Kommissionierwagen mit Etagenboden 
· 2 Etagen, Traglast 150 kg je Etage 
· Verzinkter Stahl, stabil 

77 Stk. 49,00 € 

 

Art.-Nr. 102218 

Palettenwickler mit Dreharm Ecowrap EWP100, neu 

· Dreharm-Wickler, Drehteller ø 2.000 mm 
· Motorisierter Arm, 300 % Vorstreckung 
· 30 Paletten/Std. 

1 Stk. 3.700,00 € 

 

Art.-Nr. 102220 

Schake – Absperrgitter Typ U 

· Absperrgitter Typ U, 3.000×1.200 mm 
· Feuerverzinkt, Stapelösen 
· Für Baustellen und Events 

12 Stk. 60,00 € 

   12  Reinigung & Hygiene   –   8 Artikel 

Bild Artikelbeschreibung Menge Einzelpreis 
Netto 

 

Art.-Nr. 102077 

Satino Smart, 3-lagig, 1 Palette (264 x 8 Rollen) 

· 3-lagig, Zellstoff weiss, 264 Rollen/Palette 
· 9,15 m pro Rolle, Blattformat 10×10 cm 
· Für Spender 19 mm Kern 

9 Stk. 500,00 € 

 

Art.-Nr. 102078 

Satino Comfort Handtuchpapier, V-Falz, 1 Palette 

· V-Falz, 25×23 cm, 3.780 Tücher/Palette 
· Weiss, 2-lagig, FSC-zertifiziert 
· Für Handtuchspender geeignet 

8 Stk. 220,00 € 

 

Art.-Nr. 102079 

Putztuchrollen 3-lagig, blau, 1 Palette (36 Rollen) 

· 3-lagig blau, 380×360 mm, 36 Rollen/Palette 
· Fettbeständig und reissfest 
· Für Werkstatt und Industrie 

6 Stk. 250,00 € 
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Art.-Nr. 102134 

Kärcher B 40 W Bp, neu 

· Arbeitsbreite 43 cm, Antrieb Akku 36 V 
· Tankvolumen 40 L, Saugturbine 2.200 W 
· Für Supermarkt und Logistik 

7 Stk. 2.450,00 € 

 

Art.-Nr. 102135 

Nilfisk SC500 53B, Scheuersaugmaschine, 24 V, neu 

· 24 V Lithium-Ionen Akku, Laufzeit 3 Std. 
· Arbeitsbreite 53 cm, Frischwasser 40 L 
· Schall < 65 dB 

3 Stk. 2.000,00 € 

 

Art.-Nr. 102136 

Kärcher HDS 8/18-4 CX, HeiRwasser-Hochdruckreiniger, 
neu 

· Betriebsdruck 200 bar, Heisswasser bis 155 °C 
· Kesselleistung 24 kW Dieselheizung 
· Hochdruckschlauch 20 m 

6 Stk. 1.140,00 € 

 

Art.-Nr. 102149 

Scheuersaugmaschine SWM50E mit Akku 

· Akku 36 V / 40 Ah, Laufzeit 3 Std. 
· Arbeitsbreite 50 cm, Frischwasser 40 L 
· Schmal für enge Gänge 

13 ST 1.000,00 € 

 

Art.-Nr. 102239 

Artikel: Rey Hauptartikel CIE-Weiß 161 

· Stationäre Fertigungs-Einheit 
· CIE Weiss RAL 9016, hochglänzend 
· Für Industrie-Lackierlinien 

7 Stk. 580,00 € 

   13  Kraftstoffe, Öle & Betriebsmittel   –   4 Artikel 

Bild Artikelbeschreibung Menge Einzelpreis 
Netto 

 

Art.-Nr. 102053 

Aral Ultimate Diesel 

· Preis pro Liter, Lieferung ab 1.000 Liter 
· DIN EN 590, Cetanzahl ≥ 51 
· Additiviert für optimale Motorleistung 

23.000 
L. 

0,99 € 

 

Art.-Nr. 102054 

Aral LKW-Diesel, DIN EN 590 

· Preis pro Liter, DIN EN 590 Standard 
· Speziell für LKW-Dieselmotoren optimiert 
· Schwefelgehalt < 10 mg/kg 

29.000 
L. 

0,85 € 
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Art.-Nr. 102140 

AdBlue 1000 Liter für Diesel 

· Harnstofflösung 32,5 %, AUS 32 
· ISO 22241 zertifiziert 
· 1.000 Liter IBC-Container 

36 Stk. 430,00 € 

 

Art.-Nr. 102154 

Kältemittel R1234yf, 7 kg (TEGA), (Neuware) 

· R1234yf Low-GWP Kältemittel (GWP 4) 
· 7 kg Flasche, druckgeprüft 
· Für neuere Kfz-Klimaanlagen ab 2017 

17 Stk. 240,00 € 

   14  Sicherheit & Ersthelfer   –   4 Artikel 

Bild Artikelbeschreibung Menge Einzelpreis 
Netto 

 

Art.-Nr. 102086 

Lifeline Pro AED, mit EKG, neu 

· Halbautomatischer AED mit EKG-Analyse 
· Schockenergie 150–200 J biphasisch 
· Inkl. Elektroden, Akku und Tragetasche 

12 Stk. 1.220,00 € 

 

Art.-Nr. 102087 

BIGPACK 5x Erste-Hilfe-Koffer, DIN 13169, neu 

· DIN 13169 Norm, 5 Koffer pro Set 
· Inhalt: Verbandmaterial, Einmalhandschuhe, Rettungsdecke 
· Wandhalterung inklusive 

17 Stk. 140,00 € 

 

Art.-Nr. 102088 

ProLine Feuerloscher ABC-Pulver, 6 kg, mit Halterung 

· ABC-Pulver 6 kg, Löschreichweite 6 m 
· BSI-geprüft, TÜV-zertifiziert 
· Druckmanometer und Wandhalterung 

9 Stk. 120,00 € 

 

Art.-Nr. 102230 

Bauer Südlohn Streugerät SH, lackiert, Gelborange 

· Streubreite 1,5–5 m, Volumen 400 L 
· Gelborange lackiert, verzinkter Rahmen 
· Zapfwellenantrieb 540 U/min 

1 Stk. 1.700,00 € 

 


